

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

โครงการย้ายแนวท่อจ่ายน้ำ

ทางหลวงหมายเลข 4 บริเวณศาลาที่พักผู้โดยสาร-ท่าโรงเรียนอ่าวลึกเหนือ(ซ้ายทาง)

ด.อ่าวลึกเหนือ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอ่าวลึก

แบบเลขที่ 2559(20)อล13(03)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอ่าวลึก

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	131	ม.	275	36,025	107	14,017	50,042
2	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	109	ม.	533	58,097	179	19,511	77,608
3	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. รวมน๊อตประเก็นยางแล้ว	3	ชุด	1,132	3,396	-	-	3,396
4	Stub-End & Backing-Ring Ø 225 มม. รวมน๊อตประเก็นยางแล้ว	3	ชุด	1,829	5,487	-	-	5,487
5	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 300 มม.	6	ม.	2,442	14,652	227	1,362	16,014
6	น๊อตรัดและประเก็นยาง Ø 200 มม.	6	ชุด	385	2,310	-	-	2,310
7	ท่อเส้นเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 200 มม.	3	ตัว	2,505	7,515	520	1,560	9,075
8	ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 200 มม.	4	ตัว	3,060	12,240	520	2,080	14,320
9	ทรายรองท่อ	105	ลบ.ม.	467	49,035	-	-	49,035
10	คาน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1.00	-	0	0	900	900	900
11	ค่าลอกรื้อล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1.00	-	0	0	150	150	150
12	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(อ่าวลึก)	0.31	เที่ยว	17,593	5,454	-	-	5,454
รวมเงิน								233,790.83
Factorf = 1.3548								316,739.82
ประมาณราคา								316,700.00
คิดเป็นเงิน(ไม่รวม VAT)								295,981.31
VAT								20,718.69

อัครวิณ เลี่ยมคล้าย
(ผู้ประมาณราคา)

(สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ
FACTOR F = 1.3548

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %

ราคาน้ำมันดีเซล 24.59 บาท/ลิตร 22/6/2559

รายละเอียด

ใบสั่ง

ใบพิมพ์1

DATA1

ใบพิมพ์1 (2)

ใบพิมพ์

ใบพิมพ์ (2)

พร้อม